РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Таштагольский район
Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения

РЕШЕНИЕ
18.10.2010

     №207/1

О создании депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения о создании депутатского объединения (фракции) партии «Единая Россия», руководствуясь ст.21 Устава Шерегешского городского поселения, на основании положения о депутатском объединении (фракции) политической партии «Единая Россия» Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Шерегешского городского поселения.

2.Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Шерегешского городского поселения утвердить Францеву Оксану Васильевну.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава Шерегешского городского поселения                                        В.В.Дорогунцов